П Р И К А З

Об утверждении Положения о служебных командировках

В целях реализации положений Постановления Правительства Республики
Саха (Якутия) от 11.05.2010 № 228 «О размерах возмещения расходов, связанных
со служебными командировками, работникам учреждений, финансируемых за
счет средств государственного бюджета Республики Саха (Якутия)», в целях
упорядочения выплат, связанных со служебными командировками,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение ГБУ РС(Я) «Государственная противопожарная

служба РС(Я)» о служебных командировках согласно приложению.
2. Положение о служебных командировках ввести в действие

ретроспективно с 01.01.2022.
3. Делопроизводителю канцелярии (Петровой А.С.) Положение о

служебных командировках довести до структурных подразделений, отделов,
служб.

4.  Специалисту по связям с общественностью организационно-правового
отдела (Павловой А.В.) разместить Положение о служебных командировках на
сайте учреждения.

5. Приказ довести до лиц в части их касающейся.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела по бухгалтерскому учету Окорокову Д.А.

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

Государственное бюджетное учреждение
Республики Саха (Якутия)

«Государственная противопожарная
служба Республики Саха (Якутия)»

«Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Баһаары утарыы судаарыстыбаннай
сулууспата» Саха Өрөспүүбүлүкэтин

бюджетын тэрилтэтэ

205 ЛЕТ

ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ
ЯКУТИИ

ИНН/КПП 1435211305/143501001, р/с 40601810100003000001 в Отделение-НБ РС(Я), БИК 049805001
ул. Мерзлотная 33, г. Якутск, 677010 тел. (4112) 50-70-80 эл.адрес: guops_rsya@mail.ru

[REGNUMDATESTAMP]

Начальник [SIGNERSTAMP1]     Р.З. Босиков